
 

 

REPUBLIKA E SHQIPËRISË 

BASHKIA DELVINË 

 

 

FORMULARI I NJOFTIMIT TË FITUESIT 

 

Data 15.09.2021 

 

Drejtuar: "FRANKO CONSTRUCTION" sh.p.k   me adresë: Tiranë, Rruga "Sulejman Delvina", 

ZK 8260, Nr. Pasurie 4/684+N17 

 

Procedura e prokurimit/lotit: E hapur e thjeshtuar. 

Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-03640-08-24-2021. 

Përshkrim i shkurtër i kontratës: “Përmirësimi i banesave ekzistuese për komunitetet e varfëra 

dhe të pafavorizuara, Bashkia Delvinë”, me fond limit 6,176,639 (gjashtë milion e njëqind e 

shtatëdhjetë e gjashtë mijë e gjashtëqind e tridhjetë e nëntë) lekë dhe kohëzgjatje 6 (gjashtë) muaj 

duke filluar nga data e nënshkrimit të kontratës. 

 

Publikime të mëparshme: Buletini i Njoftimeve Publike Nr. 130 datë 30.08.2021 

 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  

Oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar ne kosto    

Oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim (X)   

 

Me anë të këtij Njoftimi ju informojmë se, në këtë procedurë kanë marrë pjesë Ofertuesit e 

mëposhtëm me këto vlera përkatëse të ofruara: 

 

1. “ASI-2A CO” sh.p.k                                                                                       K53002402C 

Vlera 5,552,850 (pesë milion e pesëqind e pesëdhjetë e dy mijë e tetëqind e pesëdhjetë) Lekë. 

 

2. “FRANKO CONSTRUCTION” sh.p.k                                                          K81331024A 

Vlera 4,610,016 (katër milion e gjashtëqind e dhjetë mijë e gjashtëmbëdhjetë) Lekë. 

 

 

 

 



3. “ILIRIA/D”  sh.p.k                                                        J66702510D 

Vlera 5,375,685 (pesë milion e treqind e shtatëdhjetë e pesë mijë e gjashtëqind e tetëdhjetë e 

pesë) Lekë. 

 

4. “TEA-D”  sh.p.k                                                        K32522629L 

Vlera 4,681,250 (katër milion e gjashtëqind e tetëdhjetë e një mijë e dyqind e pesëdhjetë) Lekë. 

 

Nga pjesërmarrësit janë skualifikuar Ofertuesit e mëposhtëm: 

Nuk ka ofertues të skualifikuar. 

 

* * * 

 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë "FRANKO CONSTRUCTION" sh.p.k   

me adresë: Tiranë, Rruga "Sulejman Delvina", ZK 8260, Nr. Pasurie 4/684+N17, se oferta e 

paraqitur me vlerë totale prej 4,610,016 (katër milion e gjashtëqind e dhjetë mijë e 

gjashtëmbëdhjetë) Lekë  është identifikuar si Oferta e suksesshme. 

 

Me publikimin e këtij njoftimi, fillojnë afatet e ankimit sipas përcaktimeve në  Nenin 109 të  

Ligjit Nr. 162/2020, datë 23.12.2020, “Për Prokurimin Publik”. 

 

 

 

Titullari i Autoritetit Kontraktor 

 

           Majlinda Qilimi 

 


